RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 900
SUBDIRECCION DE ACCESOL
VACANTE TEMPORAL
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La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelant el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo Profesional Especializado CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la SUBDIRECCION DE ACCESO, obteniendo el siguiente resultado:

Cicilisd 'SANCION DISCIPLINARIA TIPO RESULTADD, FECHA DE PUBLICACION N
céoula SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUALES TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | RELACIONADA i ¢ DE NIVEL OBSERVACIONES. RESULTADO FINAL DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ULTIMO ARO DESEMPENO » DERECHO PREFERECIAL
(MESES) DESEMPENO
JENY PATRICIA MARTIN PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO Se remitio ] Servid ifiesta no estar interesada en el diant
52993316 DERECHO 63 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 15/03/2021 € remitio correo ¢ ervidora manifiesta no estar interesada en el encargo mediante
BUITRAGO 2028, GRADO 15 15/03/2021 5:04 pm correo 16/03/2021
TR e T e ST T SE T ST T TESpeCTo T
- comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
NELSON ANDRES IZQUIERDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el N . . .
19425324 ARQUITECTURA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
CHAVES 2028, GRADO 15 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm reler uen!
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
24175582 LUZ MARINA BECERRA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 93,34 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el t ino d bli . I o, § tenide t
BARRETO 2028, GRADO 14 ' ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ermino de pubicaciin y reciamacion, o Jara teido en cuenta pare
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
12963370 JESUS ALIRIO NASPIRAN PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO MAESTRO EN ARTES PLASTICAS N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el t ino d bli . I o, § tenide t
PATINO 2028, GRADO 14 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm erimino de pubicaciin y reciamacion, o Jara eido en cuenta pare
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
51835820 MARTHA LILIANA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DISENO INDUSTRIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,88 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el t ino d bli . I o, é tenide t
SARMIENTO CHAVES 2028, GRADO 14 ’ ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm erimino de pubicaciin y reciamacion, o Jara eido en cuenta pare
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
80134862 JUAN SEBASTIAN GUERRERO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el t ino d bli . I o, é tenide t
OTERO 2028, GRADO 14 ' ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm erimino de pubicaciin y reciamacion, o Jara teido en cuenta pare
la fuse de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. ] . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA SOCIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el t ino d bli . I o, é tenide t
2028, GRADO 14 COMUNITARIA ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ermino de pubicaciin y reciamacion, o Jara eido en cuenta pare
la fuse de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
52156821 CLAUDIA XIMENA ALVARADO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 98,75 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el t ino d bli . I o, § tenidc t
CORREA 2028, GRADO 14 g ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm erimino de pubicaciin y reciamacion, o Jara eido en cuenta pare
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO TeSTCOTTeSpRTTT T
. ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO o Se remiti6 correo el . . ~
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES 2028, GRADO 14 ECONOMIA 57 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 15/03/2021 15/03/2021 5:04 termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
g ohpm la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TeMTETT T T e eSO JeSTCOTTeSpRTTT T
. . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
52858476 DIANA PATRICIA CLAVIJO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO CONTADURIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el e ino d bli . I o, é tenide t
nTE 2026, GRADO 13 NS 15/03/2021 50 pm ermino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T TeSTCOTTeSpRTTT T
o . 1. CONTADOR PUBLICO . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO. N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el e ino d bli . I o, é tenide t
ALAMANGA 2018, GRADD 11 . A 16/03/2021 5108 pm ermino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
COMERCIAL BILINGUE la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T TeSTCOTTeSpRTTT T
. . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el e ino d bli . I o, é tenide t
oefn 2014, GRADO 11 NS 15/03/2021 50 pm ermino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T TeSTTCOTTeSpRTTT T
. . . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
79295201 MIGUEL ENRIQUE SALDANA PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
PARRA 2044, GRADO 11 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm P 4 v P
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T JeSTOTTeSpRTTT T
. . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
PINTO 2044, GRADO 11 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm P 4 v P
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T TeSTTOTTeSPRTTT T
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién del resultado de derccho preferencial cumplido el
52411973 YENNY REVES GONZALEZ CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE : NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
2044, GRADO 10 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ,
la fase de lista definitiva, tal como o establece el anexo técnico en el
JUAN FERNANDO TABARES | PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO ] Se remitié correo el
79659834 INGENIERIA INDUSTRIAL 82 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 95 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 15/03/2021 Desiste del 23/03/2021
SALCEDO 2044, GRADO 10 a /03/ 15/03/2021 5:04 pm esiste del encargo 23/03/.
TGO T
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, 2. TECNOLOGO EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitio correo el
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE ¢ NO CUMPLE 15/03/2021 licacio 6, no serd
GRa00 13 ANAUIS Y DESARROLLO DE ’ Avusis " /oSt | e o come s ket o v e on
SISTEMAS DE INFORMACION el .
e
- comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
et CARLOS ARTUROSILVA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, | TECNICO PROFESIONAL EN A NO PRESENTA ANUALU OROINARIA 100 sosmsauenTe |1-NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ '\ 1sjo3jz0ay | remiticorreoel . e I "
° ¢ in i e i i nta par
SALINAS GRADO 18 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISS 15/03/2021 5:04 pm ermine de publicacton y reclamacion, no serd tenico en cuenta para
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
- comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, . Se remit ]
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA o018 ADMINISTRACION DE EMPRESAS a8 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘21)"23"5’_'3: by termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
04pm Ja fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 900
SUBDIRECCION DE ACCESOL

VACANTE TEMPORAL

EXPERIENCIA RESULTADO
CcEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | RELACIONADA SANCIONDISCIPLINARIY DG DE NIVEL 'OBSERVACIONES RESULTADO FINAL FECHADE BUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
uLTiMo Afl0 DERECHO PREFERECIAL
(MESES) DESEMPERNO
TSRO T CUeHTe G ST SETVTaT 0 SE MG S0 Lo TESperTo O
i i6n del resultado de derech  cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, ‘. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el comunicacion E !ES?I ado de EIEF oprefelyencm cumplido ef
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 96,2 SOBRESALIENTE ANALISIS NO CUMPLE 15/03/2021 15/03/2021 5:04 pm termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
et la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
— ——— e
i 2. TECNOLOGIA EN i6n del resultado de derech  cumplido el
HANET MARFORI CHAPARRO | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, N 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remiti6 correo el comunicacion E !ES?I ado de EIEF oprefelyencm cumplido ef
52221164 HERNANDEZ GRADO 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE OBJETO DE ANALISIS, NO CUMPLE 15/03/2021 15/03/2021 5:04 pm termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL B 04 Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e - e
i 1. ADMINISTRACION PUBLICA i6n del resultado de derech  cumplido el
79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, 2. TECNOLOGIA EN N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el iom‘{n”:;uo"b; !ES?I ado /E EIEF Opféfélyer’lflvﬂd cumpli Gté
. : ermino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
CASTRO GRADO 17 OBJETO DE ANALISIS. 15/03/2021 5:04
ADMINISTRACIGN INFORMATICA /03/: pm la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
CLARA INES UMBARILA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, o 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
51589158 CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ¢ NO CUMPLE 15/03/2021 /! elresy e rencle
CHACON GRADO 17 ANALISIS 15/03/20215:04 pm termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
la fase de lista definitiva_tal coma lo establece el anexo técnico en el
i , . . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
GRETA MARLENY GALINDO | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, | TECNICO EN ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
21231569 SAQUERD R 17 CENERAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/';;"/‘1;51"!;’ em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
04 b la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
AT T CTTTT T e spreTTT
i ] i . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, | TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO R 17 NANCIERA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/';;"/‘1;51"!;’ em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
04 b la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T AT T CTTTT T e spreTTT
i INTERMEDIO EN ADMINISTRACION . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
MANUEL ALFONSO RAMOS | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitio ]
19485196 Comrte RO 16 HOTELERA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 91,51 SOBRESALIENTE ANALSES al NO CUMPLE 15/03/2021 12/';;"/‘1;51"!;’ em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
2.6 SEMESTRE DE LENGUA o4p Ia fose de lsta definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
—— e AT T CTTTT T e spreTTT
i . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
DORIS PATRICIA HERRERA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
51656147 Heves RO 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,96 SOBRESALIENTE ANALSES al NO CUMPLE 15/03/2021 12/';;"/‘1;51"!;’ em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
04 b la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
AT T CTTTT T e spreTTT
i . . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
LUZANGELA CASTRO | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
52703855 N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ¢ a NO CUMPLE 15/03/2021 ¢ remitio correo @ termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
FERNANDEZ GRADO 16 EMPRESAS COMERCIALES ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm o L
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T S O S S O SRR
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
MEDARDO CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
11187421 OAATONIO NG 16 INGENIERIA ELECTRONICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 93,7 SOBRESALIENTE S al NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
o4p la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T S O S S O SRR
. . 6 del resultado de derecho preferencial cumplido el
NUBIA GRACIELA HENAO | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
28714708 e RO 15 6° SEMESTRE DE DERECHO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE LGS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
o4p la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e OeTIGEN D e S e e o
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO RO 15 5 TECNOLOGIA EN N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE LGS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
ADMIN ém ACION DE EMPRESAS 040 Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T SEMESTRE AOVINSTACEN e S e e o
g . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
JAISSIR GABRIEL CUENTAS | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, PUBLICA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
72307971 ] N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ¢ a NO CUMPLE 15/03/2021 ¢ remitio correo @ termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
CERVANTES GRADO 15 2. CAP SENA - TECNOLOGIA EN ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm o L
CESTION DOCUMENTAL la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T S O S S O SRR
) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
DAVID ALEJANDRO TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remit ]
1013590253 BOHORQUER FITATA RO 15 DERECHO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE BIEr BE ANALISS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
: 040 Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TSRO T e e S e e o
Lo1a180679 | PIEGO ALEXANDER MAYORGA | TECNICO ADMINISTRATIVO C6DIGO 3124, COMERCIALES A NO PRESENTA ANUALU OROINARIA 100 SOBRESALIENTE 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN ELEMPLEO| 0\ o 15/03/202 Se remiti6 correo el i‘""""'”;“o"bf resultado /E erecho prej e',i"””d cumpli "‘e
MAYORGA GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN OBJETO DE ANALISIS. 15/03/2021 5:04 pm ermin de publicacton y reclamacion, no serd tenico en cuenta para
SIS TENCIA ADMINISTRATIVA la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TETTETIOG BT CUE T U T SETVIT0T 110 SE TG €S0 COn TESpECTO U T
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
MONICA ALEJANDRA DIAZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remiti ]
1032395262 Uz o015 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 soBRESALIENTE |00 T a NO CUMPLE 15/03/2021 12;;;"/‘21:;1";;’ ¢ termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
TALENTO HUMANO : o4pm la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TETTETIOG e CUE T U €T SETVITUT 110 SE TG €S0 COn TESPECTO U T
) i6n del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, | LICENCIATURA EN EDUCACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit 1 comunicacion
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA oRADD 15 CSPECIL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 000 a NO CUMPLE 15/03/2021 12;;;"/‘21:;1";;’ em termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
et la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
oo T
10490486 JORGE EDUARDO LOPEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, | ADMINISTRACION DE PERSONAL A NO PRESENTA ANUALU OROINARIA 100 sosmsauenTe |- NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ o 1sjo3jz0ay | remiticorreoel . e tats o oo,
GALLEGO GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ANALISS 15/03/2021 5:04 pm ermine de publicacton y reclamacion, no serd tenico en cuenta para
AOMINSTRACION INDUSTRIAL la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TETTETIOG BT CUETIg qUE €T SETVIg0T 110 SE TG €S 0 O TESpECTU U TT
- comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, . Se remit ]
4071207 FABIO ERNESTO PATINO CARO) o0 15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 132 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 15/03/2021 12/';;"/‘23’;1"5':: o termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
et la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 900
SUBDIRECCION DE ACCESOL
VACANTE TEMPORAL

Cicilis s 'SANCION DISCIPLINARIA TIPO RESULTADD, FECHA DE PUBLICACION N
céoula SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUALES TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | RELACIONADA i ¢ DE NIVEL OBSERVACIONES. RESULTADO FINAL DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ULTIMO ARO DESEMPENO » DERECHO PREFERECIAL
(MESES) DESEMPENO
Trre o ermeTeTrCTETT T o TeSTTOTTESPTTTO T
i i HOTELERIA Y TURISMO . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, ; 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
39710592 YANIRA HERRERA VACA RO 15 2.3° SEMESTRE CONTADURIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESAUENTE | 20 a NO CUMPLE 15/03/2021 lz/'g;"/‘zg’;!g: e termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
PUBLICA 04p la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
“2 TECNOLOGIA EN Z[ESTION o Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, MERCADOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remitic correo el comunicacion delresultado de derecho preferencial cumplido el
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS " N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE n NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
GRADO 13 3. TECNICO PROFESIONAL EN OBJETO DE ANALISIS. 15/03/2021 5:04 pm relor ,
HOCLS08 AN TRATIVOS Ia fose de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T A numeral IV
e
i i i6n del resultado de derech  cumplido el
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, TECNICO PROFESIONAL EN N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el iom‘{n”:;uo"b; !ES?I ado /E EIEF Opféfélyer’lflvﬂd cumpli Gté
WALTEROS GRADO 13 INGENIERIA DE SISTEMAS ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ermino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, INGENIERIA DE SISTEMAS CON 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el camn{nrmtmn dél !Esflllﬂdb de dEr‘Ef:hD p’EfEr,e"“?/ cumplido el
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA GRADO 12 ENFASIS EN SOFTWARE N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 95,54 SOBRESALIENTE ANALISIS NO CUMPLE 15/03/2021 15/03/2021 5:04 pm termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
s la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
et T T e e ST T SE T ST T TS PO T
SONIA LORELA HERNANDEZ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se rem correo el camn{nrmtmn dél !Esflllﬂdb de dEr‘Ef:hD p’EfEr,e"“?/ cumplido el
51718841 CORDOBA GRADO 21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ANALISIS NO CUMPLE 15/03/2021 15/03/2021 5:04 pm termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
s la fuse de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. 6n del resultado de derech I cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, " . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remiti6 correo el camn{nrmtmn E ’Esfl ado de Er‘EF Dp’EfEr,e"“? cumplido el
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO GRADO 21 ADMINISTRACION PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE OBJETO DE ANALISIS. NO CUMPLE 15/03/2021 15/03/2021 5:04 pm termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
- s la fuse de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
- :I:UCADA A LAVCZ"IS‘E/;:R‘;:" Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 2. SECRETARIADO EJECUTIVO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el camn{nrmtmn dél !Esflllﬂdb de dEr‘Ef:hD p’EfEr,e"“?/ cumplido el
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA oA 21 STEMATIEADG N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |00 NO CUMPLE LT il it termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
2 BACHILLER EN TECNDLOGIA s la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
S numeral IV
. . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
MARY ESTEFANNY MARTINEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
1022382844 Aot A0 21 TRABAJO SOCIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE LS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/';;"/‘1;51"!;’ em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
04 b la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
AT T CTTTT T e spreTTT
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
OSCARJAVIER RUBIANO | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
1023865371 ODRIGUEY A0 21 COMUNUICACION SOCIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE LGS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
o4p la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T S O S S O SRR
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
DIANA LEIDY LOPEZ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, | ADMINISTRACION DE NEGOCIOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remit ] A
1085307404 N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ; a NO CUMPLE 15/03/2021 ¢ remitio correo @ termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
QUENORAN GRADO 21 INTERNACIONALES ‘OBJETO DE ANALISIS. 15/03/2021 5:04 pm o L
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T S O S S O SRR
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ A0 21 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 soBRESAUENTE | 0 P a NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: b termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
o4p la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T S O S S O SRR
. ] . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, | 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO! A0 21 MPRLSARIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE LGS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
o4p la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
oS B T S e S e e o
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CLAUDIA FARIDE GARZON | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, COMERCIAL BILINGUE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
51896225 MOS0 CRA0 21 2. N ADNINISTRACION DE N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE LGS al NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘2;’;1"!;: em termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
. EMPRESAS 040 Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T S O S S O SRR
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CLAUDIA PATRICIA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, TECNICO PROFESIONAL EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
52011012 i N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ¢ a NO CUMPLE 15/03/2021 ¢ remitio correo @ termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
VILLANUEVA BARRETO GRADO 21 ADMINISTRACION HOTELERA ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm o L
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
o i
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 2. TECNOLOGIA EN Se remiti6 ]
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA 00 21 ADMINSTRACKON FINANCIERA Y a7 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS NO CUMPLE 15/03/2021 12;;;"/‘21:;1";;’ em termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
D TESORERTA et la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TETTETIOG e CUE T U €T SETVIT0T 110 SE TG €S0 COn TESpECTO U T
) i6n del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, TECNOLOGIA EN GESTION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit 1 comunicacion
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ oRAD0 21 ComeRCAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 000 a NO CUMPLE 15/03/2021 12;;;"/‘21:;1";;’ em termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
et la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TETTETIOG BT CUE T U T SETVIT0T 110 SE TG €S0 COn TESpECTO U T
LICENCIATURA EN EDUCACION - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
MARTHALUCIAGOMEZ |  SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti ]
51702163 onTes 00 21 PREESCOLAR Y PROMOCION DELA|  N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 000 a NO CUMPLE 15/03/2021 12;;;"/‘21:;1";;’ ¢ termino de publicacion y reclamatcién, no serd tenido en cuenta para
FAMILIA 04pm Ja fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TETTETIOG e CUETIU qUE €T SETVIg0T 110 SE TG €S0 O TESpECTU U TT
- comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, | 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO oRAD0 21 soLmcas N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 000 a NO CUMPLE 15/03/2021 12/’;;"/‘23’;1";:: em termino de publicacion y reclamatcién, no serd tenido en cuenta para
et la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TETTETIOG BT CUETIU qUE €T SETVIg0T 110 SE TG €S0 O TESpECTO U TT
i6n del resultado de derech I cumplido el
HILDA MARIA BONILLA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, TECNOLOGIA EN GESTION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el comunicacién del resultado de derecho preferencial cumplido e
51648730 SR, 00 21 PRCSARIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 000 NO CUMPLE w20 (e ot am termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
et la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 900
SUBDIRECCION DE ACCESOL
VACANTE TEMPORAL

Cicilisd 'SANCION DISCIPLINARIA TIPO RESULTADD, FECHA DE PUBLICACION N
céoula SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUALESTITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | RELACIONADA ¢ NIVEL OBSERVACIONES. RESULTADO FINAL DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ULTIMO ARO DESEMPENO » DERECHO PREFERECIAL
(MESES) DESEMPENO
ermeTeTrCTETT o TeSTTOTTESPTTTT T
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el comunicacin delresultado de derecho preferencial cumplido el
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ g CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ) B
Ia fose de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e N el e o 7 TTTESpETTTTT
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
HELGA MARIA BALLEN SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitio ]
52820437 N N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " al NO CUMPLE 15/03/2021 © remitio correo ¢ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
PATINO GRADO 21 EDUCACION PREESCOLAR ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm etor ,
Ia fose de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
R o Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
2. TECNICO PROFESIONAL EN comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
YENYRUTH RODRIGUEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, SECRETARIADO EJECUTIVO 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remitic correo el > oo prejer °
55159718 N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacién y reclamacicn, no serd tenido en cuenta para
ZAMBRANO GRADO 21 BILINGUE ‘OBJETO DE ANALISIS. 15/03/2021 5:04 pm o L
. ) Ia fose de lsta definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
3.4° SEMESTRE DE GESTION
_ i ‘numeral IV
T ErT COeTITer e e STy IO SE T ST T TeSPeCTo T
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, “ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| Se remiti6 correo el B N . o, . N
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 98,73 SOBRESALIENTE NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ) v
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CLAUDIA PATRICIA MURCIA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, “ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| Se remiti6 correo el B N . o, . N
51844184 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacicn, no serd tenido en cuenta para
TOVAR GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ) v
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
S e
. PROFESIONAL ANALISIS Y DISENO . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SILVIA PATRICIA OLARTE SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, “ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| Se remiti6 correo el B N . o, . N
39535332 DE SISTEMAS DE COMPUTACION N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
RUJANA GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ) v
2.1° SEMESTRE DE Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
- = e
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, « 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remiti6 correo el B N . o, . N
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE o NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
GRADO 21 OBJETO DE ANALISIS. 15/03/2021 5:04 pm ) v
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
LUZ CLEMENCIA OJEDA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, “ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| Se remiti6 correo el B N . o, . N
39746791 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
CIFUENTES GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ) v
la fuse de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e
. . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, £ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el B N . o, . ~
20684811 CLARA INES DIAZ LEON BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 89,64 SATISFACTORIO NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TR DT TR O IRCTON: TemTETT T T e eSO T TeSTCOTTeSpRTTT T
. BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACI . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
80829838 JINOMARDUKIGUARAN. | - SECRETARIO IECUTIVO CODIGO 4210, ONY ARCHIVISTICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 sosResauienTe | NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE| 6 ¢ppy 15032021 [SEremitiocoreoel termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
SAAVEDRA GRADO 21 ’ ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm P 4 v P
2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
Smm— TerTETT T T e eSO T TeSTTCOTTeSpRTTT T
] . . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
19400389 LUIS HERNANDO HORTUA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
GUERRERO GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm P 4 v P
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TeMTETT T T e eSO TeSTCOTTeSpRTTT T
. 1. ADMINISTRACION DE ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, " . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remiti6 correo el B N . o, . ~
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 97,96 SOBRESALIENTE A NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
GRADO 21 OBJETO DE ANALISIS. 15/03/2021 5:04 pm
NEGOCIOS la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T JeSTCOTTeSpRTTT T
. ] . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
1019040387 JOHANNA ATEHORTUA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, VII SEMESTRE INGENIERIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
RODRIGUEZ GRADO 21 INDUSTRIAL ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm P 4 . 4
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T TeSTTCOTTeSpRTTT T
. . . . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
195272 JOSE ORLANDO HERNANDEZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, TECNOLOGIA EN GESTION N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
CIFUENTES GRADO 21 EMPRESARIAL ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm P 4 . 4
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e e ST TeSTTCOTTeSpRTTT T
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién del resultado de derccho preferencial cumplido el
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA g BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE : NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ,
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T TeSTTOTTeSPRTTT T
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién del resultado de derccho preferencial cumplido el
79270189 LUIS CARLOS RUIZ | 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE : NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
GRADO 21 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm v
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T TeSTTOTTeSPRTTT T
. TECNICO PROFESIONAL EN . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
GLORIA STELLA PATAQUIVA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, ) 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitié ]
39650499 ALAMANCA a DO 20 ADMINISTRACIGN BANCARIA Y DE N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESAUENTE | /20 7 a NO CUMPLE 15/03/2021 1:/';3";‘2;’2‘1";3 e termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
INSTITUCIONES FINANCIERAS o4p Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T TeSTTOTTeSPRTTT T
. CAP SENA - TECNOLOGIA EN . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CRISTIAN CAMILO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, : : 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitio ]
80811088 GESTION DE LA PRODUCCION N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE al NO CUMPLE 15/03/2021 € remitio correo ¢ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
GRANADOS RAMIREZ GRADO 20 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm v
INDUSTRIAL la fase de lista definitiva, tal como o establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T eSO TOTTeSpRTTT T
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién del resultado de derecho preferencial cumplido el
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON g BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ; NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
GRADO 20 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm v
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
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SANCION DISCIPLINARIA PO FECHA DE PUBLICACION .
céoula SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUALESTITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | RELACIONADA ¢ NIVEL OBSERVACIONES. RESULTADO FINAL DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ULTIMO ARO DESEMPENO » DERECHO PREFERECIAL
(MESES) DESEMPENO
ermeTeTrCTETT o TeSTTOTTESPTTTT T
. . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
DAVIDERNESTODIAZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
19406193 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " al NO CUMPLE 15/03/2021 © remitio correo ¢ termino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
CARVAJAL GRADO 20 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ) B
Ia fose de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS | e e ‘:';“‘ ""/: o :" '; e et ; o ‘/ :‘“7’ o
. ; : . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
YULLI ANDREA IZQUIERDO | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, | 2. TECNGLOGO EN GESTION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
1020763361 a N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " al NO CUMPLE 15/03/2021 © remitio correo ¢ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
ROJAS GRADO 20 EMPRESARIAL ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ) B
Ia fose de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e Nl e o 7 TTTESpETTTTT
. 1. CAP TECNICO DEL SENAEN . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
EDGAR YESITH TRIANA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
80724740 ARCHIVISTA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 90,72 SOBRESALIENTE " al NO CUMPLE 15/03/2021 © remitio correo ¢ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
TORRES GRADO 18 ) ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm etor uen
2. BACHILLER ACADEMICO la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T e spreTTT
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitié correo el comunicacidn del resultado de derecho preferencial cumplido el
51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO ' 9° DE BACHILLERATO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
GRADO 17 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ctor uen
Ia fose de lsta definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T e spreTTT
. . - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
JOSE ANTONIO GALEANO | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
19272245 9° DE BACHILLERATO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " al NO CUMPLE 15/03/2021 © remitio correo ¢ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
BARRERA GRADO 17 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ctor uen
Ia fose de lsta definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T e spreTTT
1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN . L comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CRADO 11 MECANICA AUTOMOTRIZ N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESAUENTE | 20 a NO CUMPLE 15/03/2021 12/';3"};;?“:2: b termino de publicacion y reclamacion, no ser tenido en cuenta para
2. BACHILLER CLASICO 04 b la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T e spreTTT
. - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CARLOSJULIOALVAREZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
19495637 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " al NO CUMPLE 15/03/2021 © remitio correo ¢ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
MORA GRADO 17 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ctor uen
Ia fose de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
T T e spreTTT
. - comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
LUIS ANTONIO NARANJO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ]
79045528 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE " al NO CUMPLE 15/03/2021 © remitio correo ¢ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
TEJEDOR GRADO 17 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ctor uen
Ia fase de lsta definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
* OO EVE Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
2 TECNOLOGIA EN GESTION DE comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, RECURSOS HUMANOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO Se remitic correo el prefer ”
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES " N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacién y reclamacicn, no serd tenido en cuenta para
GRADO 15 3. 11 SEMESTRE ADMINISTRACION OBJETO DE ANALISIS. 15/03/20215:04 pm el uen!
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
DE EMPRESAS
i _ numeral IV
T ErT CTe e e e ST T TeSTCOTTeSpRTTT T
. ] . . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
1014206266 NURY MARCELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, TECNOLOGIA EN GESTION DEL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
TOCARRUNCHO VIASUS GRADO 15 TALENTO HUMANO ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm .
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T TeSTTCOTTeSpRTTT T
. . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, £ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el B N . o, . ~
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
GRADO 15 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TeMTETT T T e eSO TeSTCOTTeSpRTTT T
. TECNICO PROFESIONAL EN . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
MARIA ADELA RIVERA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, % 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el B N . o, . ~
41658828 CHAVEZ GRADO 15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ANALISIS NO CUMPLE 15/03/2021 15/03/2021 5:04 pm termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
DE ECONOMIA SOLIDARIA 4P la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T JeSTCOTTeSpRTTT T
. . . . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
79543846 'WILDER HERNANDO 'CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, TECNICO AUXILIAR EN N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 15/03/2021 Se remiti6 correo el termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
SAAVEDRA MOLANO GRADO 15 ENFERMERIA ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm P 4 . 4
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e eSO T TeSTTCOTTeSpRTTT T
. . . ) comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
- 'CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, £ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el B N . o, . ~
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
GRADO 15 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm
la fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTETT T T e e ST TeSTTCOTTeSpRTTT T
CARLOS ALBERTO CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién del resultado de derccho preferencial cumplido el
79368156 ERNANDEZ AL ARG 00 10 g BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |00 NO CUMPLE wsos0n (e e oam termino de publicacion y reclamacién, no ser tenido en cuenta para
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T TeSTTOTTeSPRTTT T
ANA ISABEL MORENO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remiti6 correo el comunicacion del resultado de derecho preferencicl cumplido el
51697944 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE : NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacion, i tenid z
VARGAS CODIGO 4064, GRADO 13 / ANALISIS /03/ 15/03/2021 5:04 pm ermino de publicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T TeSTTOTTeSPRTTT T
CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién delresultado de derccho preferencial cumplido el
19394677 JAIME RIARIO LOPEZ g 9° DE BACHILLERATO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE : NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
GRADO 13 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm ,
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T TeSTTOTTeSPRTTT T
VICTOR MANUEL GIL CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién del resultado de derecho preferencial cumplido el
19486548 g BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ; NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
HERNANDEZ GRADO 13 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm v
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
TerTET T T e eSO T eSO TOTTeSpRTTT T
JOSE ALEJANDRO SOLANO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitic correo el comnicacién del resultado de derecho preferencial cumplido el
79292313 g BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ; NO CUMPLE 15/03/2021 termino de publicacion y reclamacidn, no serd tenido en cuenta para
RODRIGUEZ GRADO 13 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm v
Ia fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
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VACANTE TEMPORAL
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | RELACIONADA SANCION DISGRINARY ) DE NIVEL 'OBSERVACIONES RESULTADO FINAL FECHA DE BUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA| Respuesta Servidor
ULTIMO ARO DESEMPENO N DERECHO PREFERECIAL
(MESES) DESEMPENO
R
. . i6n del resultado de derecho preferencial cumplido el
JOSE ARMANDO LOPEZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103, . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remit ] comunicacion
79294555 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ) al NO CUMPLE 15/03/2021 € remitio correo ¢l termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para
ACOSTA GRADO 13 ANALISIS 15/03/2021 5:04 pm eror uen
la fase de lista definitiva, tal como o establece el anexo técnico en el
R
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Se remitié correo el comunicacidn del resultado de derecho preferencial cumplido el
23620390 FANNY ATUESTA DE AREVALO oAb 19 | BACHILLER AcADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 soBRESAUENTE | <0 A NO CUMPLE wsios20 (e ot am termino de publicacion y reclamacién, no serd tenido en cuenta para
o4p la fase de lista definitiva, tal como o establece el anexo técnico en el
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